ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

09 апреля 2021 года № 3/5

пгт. Колпна

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых комиссий Орловской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА:

1.  Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Орловской области для территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Орловской области в Избирательную комиссию Орловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Колпнянского района

Н.А. Амирханян.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                          И.С. Кондрашина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                           Н.А. Амирханян

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Колпнянского района

от 09 апреля 2021 года № 3/5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Орловская область

Территориальная избирательная комиссия

Колпнянского района

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Кем предложен

1 Белокопытов

Алексей

Викторович

09.01.1964 Орловская областная общественная

организация «Ресурсный центр

поддержки гражданских инициатив»

2 Воробьева

Виктория

Геннадьевна

03.11.1989 Региональная общественная

организация «Союз женщин Орловской

области»

3 Глазкова

Светлана

Викторовна

18.12.1977 Колпнянское районное отделение

ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

4 Грекова

Светлана

Ивановна

14.12.1985 Региональная общественная

организация «Союз женщин Орловской

области»

5 Жидких

Любовь

Александровна

10.11.1977 Колпнянское местное отделение

Орловского регионального отделения

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

6 Куксина

Светлана

Алексеевна

07.01.1975 Региональная общественная

организация «Союз женщин Орловской

области»

7 Мошкина

Оксана

Васильевна

12.11.1982 Орловское региональное отделение

Общероссийской общественной

организации «Ассамблея народов

России»

8 Проценко

Сергей

Александрович

13.10.1960 Колпнянское районное отделение

ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

9 Хамхоева

Елена

Петровна

23.02.1969 Орловское областное отделение

общественной организации

«Российский творческий Союз

работников культуры»